
 
 

UCHWAŁA NR XII/78/2025 
RADY GMINY ZŁOTNIKI KUJAWSKIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju 
Gminy Złotniki Kujawskie na lata 2026-2036, w tym trybu konsultacji, o których mowa 
w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

Na podstawie art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z  art. 6 ust. 3  ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2024 r. poz. 324, 862, 1717 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Złotniki Kujawskie na lata 2026-
2036. 

§ 2. Określa się szczegółowy tryb opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Złotniki Kujawskie na 
lata 2026-2036, w tym tryb konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2024 r. poz. 324, 862, 1717 i 1940), zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały. 

§ 3. Określa się harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Złotniki Kujawskie na lata 
2026-2036, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotniki Kujawskie. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Danuta Świtaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 971



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/78/2025 

Rady Gminy Złotniki Kujawskie 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Szczegółowy tryb opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Złotniki Kujawskie na lata 2026-2036 
w tym tryb konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju 

1. Projekt Strategii Rozwoju Gminy Złotniki Kujawskie na lata 2026-2036, zwanej dalej Strategią,  zostanie 
opracowany zgodnie z przepisami art. 10 e ust. 2-4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.2024 poz. 1465, 1572, 1907 i 1940). 

2. Szczegółowy tryb opracowania projektu Strategii, w tym w tym tryb konsultacji, o których mowa 
w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, uwzględnia przepisy 
wszystkich aktów prawnych określających procedurę, zasady i sposób przygotowania tego projektu, w tym 
ustawy z dnia  6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2024 r. poz. 324, 862, 
1717 i 1940), ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 
1907 i 1940) i ustawy  z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, 
udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1112, 1881 i 1940). 

3. Opracowując projekt Strategii Rozwoju Gminy Złotniki Kujawskie podejmowane są w szczególności 
następujące działania: 

1)  opracowanie wniosków z diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej, przestrzennej i klimatyczno-
środowiskowej gminy, przygotowanej na potrzeby Strategii; 

2)  określenie celów i kierunków działań oraz oczekiwanych rezultatów i wskaźników ich osiągnięcia; 

3) określenie modelu struktury funkcjonalno-przestrzennej Gminy Złotniki Kujawskie, rozumianego jako 
docelowy  układ elementów składowych przestrzeni wraz z ustaleniami i rekomendacjami w zakresie 
kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej w gminie; 

4) określenie obszarów strategicznej interwencji zawartych  w strategii rozwoju województwa i obszarów 
strategicznej interwencji kluczowych dla gminy, jeżeli takie zidentyfikowano, wraz z zakresem 
planowanych działań; 

5) określenie systemu realizacji Strategii, w tym wytycznych do sporządzania dokumentów 

wykonawczych; 

6) określenie ram finansowych i źródeł finansowania; 

7)  publikacja  projektu na stronie internetowej gminy; 

9)  przeprowadzenie konsultacji projektu Strategii  w szczególności z sąsiednimi gminami i ich związkami, 
lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi, mieszkańcami gminy Złotniki Kujawskie oraz 
z Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy Państwowego Gospodarstwa 
Wodnego Wody Polskie, przy czym: 

a) za przeprowadzenie konsultacji odpowiada Wójt Gminy Złotniki Kujawskie, 

b) ogłoszenie o konsultacjach, ich terminie i sposobie przekazywania uwag do projektu Strategii oraz  
o terminie i miejscu spotkań konsultacyjnych, zostanie zamieszczone na stronie internetowej gminy 
Złotniki Kujawskie i tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Złotniki Kujawskie oraz może zostać 
opublikowane w prasie, 

c) konsultacje zostaną przeprowadzone przez: 

- zgłaszanie uwag i opinii w sposób określony w ogłoszeniu, o którym mowa w lit. b, 

- organizację spotkań konsultacyjnych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 971



d) konsultacje z  sąsiednimi gminami i ich związkami oraz z Dyrektorem Regionalnego Zarządu 
Gospodarki Wodnej w Bydgoszczy Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, mogą być 
również przeprowadzone pisemnie poprzez przekazanie im projektu Strategii; 

e) przebieg i wynik konsultacji projektu Strategii zostaną ogłoszone w formie sprawozdania zawierającego 
w szczególności ustosunkowanie się do zgłoszonych uwag wraz z uzasadnieniem  na stronie internetowej 
gminy Złotniki Kujawskie i tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Złotniki Kujawskie, 

7)  przekazanie projektu strategii Zarządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w celu uzyskania 
opinii dotyczącej sposobu uwzględnienia ustaleń i rekomendacji w zakresie kształtowania i prowadzenia 
polityki przestrzennej w województwie określonych w strategii rozwoju województwa Kujawsko-
Pomorskiego; 

8)  przygotowanie projektu Strategii po uwzględnieniu ewentualnych zmian wynikających 
z przeprowadzonych konsultacji i opinii wydanej przez Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 

9)  przeprowadzenie ewaluacji trafności, przewidywanej skuteczności i efektywności realizacji Strategii; 

10)  przygotowanie projektu Strategii po uwzględnieniu ewentualnych zmian wynikających 
z przeprowadzonej ewaluacji; 

11) przeprowadzenie  lub odstąpienie od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko 
projektu Strategii; 

12)  przedłożenie projektu Strategii w formie tekstowej oraz graficznej Radzie Gminy Złotniki Kujawskie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 971



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/78/2025 

Rady Gminy Złotniki Kujawskie 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Harmonogram opracowania projektu Strategii Gminy Złotniki Kujawskie na lata 2026-2036. 

Lp. Zadania Termin 
1. Opracowanie wniosków z diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej, 

przestrzennej i klimatyczno-środowiskowej gminy z uwzględnieniem 
obszarów funkcjonalnych  przygotowanej na potrzeby Strategii Rozwoju 
Gminy Złotniki Kujawskie na lata 2026-2036 zwanej dalej Strategią 

 
 
maj 2025 r.  

 

2. Sporządzenie projektu Strategii czerwiec- sierpień 
2025 r. 

 

3. Przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu Strategii w 
szczególności z sąsiednimi gminami i ich związkami, lokalnymi 
partnerami społecznymi i gospodarczymi, mieszkańcami gminy Złotniki 
Kujawskie oraz z Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki 
Wodnej w Bydgoszczy Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 
Polskie 

sierpień 2025 r.  

4. Przedłożenie projektu strategii Zarządowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego, w celu uzyskania opinii dotyczącej sposobu 
uwzględnienia ustaleń i rekomendacji w zakresie kształtowania 
i prowadzenia polityki przestrzennej w województwie określonych 
w strategii rozwoju województwa kujawsko-pomorskiego 

październik 2025 r.  

5. Przeprowadzenie ewaluacji trafności, przewidywanej skuteczności i 
efektywności realizacji Strategii  

październik – listopad 
2025 r. 

6.  Przeprowadzenie  lub odstąpienie od przeprowadzenia strategicznej 
oceny oddziaływania na środowisko projektu Strategii 

listopad – grudzień 
2025 r.  

7. Przyjęcie Strategii przez Radę Gminy Złotniki Kujawskie grudzień 2025 r.  
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 971


	UCHWAŁA NR XII/78/2025 RADY GMINY ZŁOTNIKI KUJAWSKIE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Szczegółowy tryb opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Złotniki Kujawskie na lata 2026-2036 w tym tryb konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 ust. 3
	pkt 7 w zał.1 ust. 3
	pkt 9 w zał.1 ust. 3
	lit. a w zał.1 ust. 3 pkt 9
	lit. b w zał.1 ust. 3 pkt 9
	lit. c w zał.1 ust. 3 pkt 9
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 3 pkt 9 lit. c
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 3 pkt 9 lit. c

	lit. d w zał.1 ust. 3 pkt 9
	lit. e w zał.1 ust. 3 pkt 9

	pkt 8 w zał.1 ust. 3
	pkt 10 w zał.1 ust. 3
	pkt 11 w zał.1 ust. 3
	pkt 12 w zał.1 ust. 3


	Załącznik 2

		2025-03-05T12:29:48+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




